CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

COMUNICADO

CONVOCAÇÃO Nº 01/2020 – candidatos classificados no Processo Seletivo Estágio nº
001/2019:

NATALINO SANTANA, Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo para que, no
prazo de até 05 (cinco) dias, contados a partir da publicação deste, compareçam a Gerência
de Gestão de Pessoal do Poder Legislativo, sito à Avenida Duque de Caxias, nº 528 –
Centro, no horário compreendido entre 08:00 (oito) e 18:00 (dezoito) horas, para escolher,
se for o caso, a área em que realizará o estágio e apresentar relação de documentos
necessários à formalização do estágio, como segue:

Candidatos – Classificação Geral Final Ampla Concorrência:

CURSO - Direito:

1º (primeiro)   Vinicius Andreoni Penitente

CURSO – Comunicações - Jornalismo:

1º (primeiro)   Geovana Caroline Alves

CURSO – Imagem e Som:

1º (primeiro)   Gabriel Bazzo Martins

CURSO – Administração de Empresas:

1º (primeiro)   Lidiana Tedeschi

CURSO – Ciências Econômicas:

1º (primeiro)   Eduardo José Ventura

CURSO – Ciências Sociais:

1º (primeiro)   Bruno Henrique Marques

       CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CURSO – Comunicações – Publicidade e Propaganda:

1º (primeiro)  Ane Caroline Franco Tuda

CURSO – Tecnologia em Gestão de Marketing ou Graduação em Marketing:

1º (primeiro)   Leonardo Bril Ramos

CURSO - Teologia:

1º (primeiro)   Patricia Regina Colman Oliveira

Gabinete da Presidência, aos 03 (três) dias do mês de fevereiro do ano 2020 (dois mil e
vinte)//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////.

NATALINO SANTANA
Presidente